2026年２月 27日

各  位

会 社 名 株式会社リファインバースグループ

住 所 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 越 智  晶

（コード番号：7375）

問い合わせ先 経 理 財 務 部 長 蓮 池  智 嗣

TEL. 03-6281-4879

財務上の特約が付されたコミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 27 日開催の取締役会において、財務上の特約が付されたコミットメントライン契約の

締結について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．財務上の特約が付されたコミットメントライン契約締結の目的

当社は、財務基盤の一層の強化を図るとともに、災害時においても安定的且つ機動的に資金調達できる体制

を構築するため、株式会社商工組合中央金庫との間で財務上の特約が付されたコミットメントライン契約を締

結いたします。

２．コミットメントライン契約の概要

（１） 契 約 先 株式会社商工組合中央金庫

（２） 借 入 極 度 額 ５億 3000万円

（３） 契 約 締 結 日 2026 年３月 31 日（予定）

（４） 契 約 期 限 2027年３月 31日（以後、１年毎に更新）

（５） 金 利
通常時 TIBOR＋スプレッド

災害時 TIBOR＋スプレッド＋0.2%

（６） 担 保 無担保

（７） 資 金 使 途 運転資金

（８） 財 務 制 限 条 項

① 各事業年度の末日において、連結の貸借対照表の純資産の部の金

額を 2025年６月期末における連結の貸借対照表の純資産の部の金

額の 75％以上に維持すること

② 各事業年度の末日において、連結の損益計算書における経常損益

の部の金額を、２期連続してマイナスとしないこと

ただし、自然災害（大雨、地震）が発生した場合には、発生時に属す

る決算期及び翌決算期については適用されない

３．今後の見通し

本件による当社の 2026年６月期連結業績への影響は軽微であります。

以 上

（参考）

当期連結業績予想（2025年８月 14日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2026年６月期）

百万円

4,800

百万円

380

百万円

330

百万円

300

前期連結実績

（2025年６月期）
4,070 182 151 146